1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	26 декабря 2018г
	г. Дальнереченск
	№
	68

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рождественского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Рождественского сельского поселения, утвержденному приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от № 40 от 22 октября 2015 года ( в редакции приказа от 20.09.2016г №30-4 ) (далее - Порядок):
	    Код
	 Наименование целевой статьи

	9999912450
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета Рождественского поселения на осуществление внутреннего финансового контроля

	Исключить с 01.01.2019года

	9999912350
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета Рождественского поселения на осуществление внешнего финансового контроля
	Исключить с 01.01.2019года

	9999912150

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета Рождественского поселения на формирование, исполнение бюджета поселения
	Исключить с 01.01.2019года

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета Рождественского поселения на составление, исполнение и контроль за исполнением бюджета поселения
	Ввести с 01.01.2019года

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Рождественского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2019года.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста  Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления
 финансов                                                                             Дронова Г.В.